
1

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHÍA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ThànhphốHồ ChíMinh, ngày 3 tháng 0l năm2024

TỒNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
cỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNHPHỐHỒ CHÍ MINH

số...TB-CTHADS
THÔNG BÁO

về việc lựa chọn tổ chức thẩn định giá tài sản

Căn cứ đểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;
Căn ct Qyé định về việc ban hành Qy trình lựa chọn tổ chức thẩm định

giá, đấu giá tài sản để thi hành đn số 1079/ỌÐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của
Tông cục Thi hành đn dân sụ;

Căn củ Bản án số 175/2021/HS-ST ngày 14/5/2021; Bản án số 605/2022/HS-
ST ngày 30/12/2022; Bản án số 591/2022/HS-ST ngày 26/12/2022; Bản án số
205/2023/HS-ST ngày 08/5/2023; Bản án số 266/2022/HSST ngày 14/6/2022; Bản
án số 375/2020/HSST ngày 10/9/2020; Bản án số 375/2020/HSST ngày 1O/9/2020:
Bản án số 405/2023/HS-ST ngày 25/8/2023 cing của Tòa án nhân dân Thành pH
Hồ ChỉMinh;

Căn củ Bản án số 284/2023/HS-PT ngày 15/5/2023; Bản án số 229/2023/HS
PT ngày 20/4/2023; Bản n số 69/2022/HS-PT ngày 24/01/2022; Bản án số
69/2022/HS-PT ngày 24/01/2022 cùng của Tòa án nhân dân cấp cao tại Thành
phố Hồ ChíMinh;

Căn cử Quyết định thi hành án số 246/0D-CTHADS ngày 02/1 1/2021; Quyết
định thi hành án số 3117/0D-CTHADS ngày 28/6/2023; Ouyết định thỉ hành án số
3514/OÐ-CTHADS ngày 02/8/2023; Ouyết định thi hành án số 3198/ỌÐ-CTHADS
ngày 12/7/2023; Quyết định thi hành án số 4008/0Ð-CTHADS ngày 08/9/2023;
Quyết định thi hành án số 1907/0Ð-CTHADS ngày 27/4/2023; Ouyet định thi
hành án số 1909/0Ð-CTHADS ngày 27/4/2023; uyét định thi hành án số
280/0D-CTHADS ngày 25/10/2023 ciùng của Cục Thi hành án dân sự Thành phố
Hồ Chi Minh;

Căn cứ Qyết đnh về việc cuỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 143, 144, 145,
146, 147, 148, 149, 150/OÐ-CTHADS cùng ngày 05/0I/2024 của Cục Thi hành án
dân sựThành phố Hồ Chi Minh.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh, địa chỉ:
372A Nguyễn Văn Lượng, Phường 16, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh cần
Iựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản
đã kê biên để bảo đảm thi hành án, nhu sau:

DÂ!

a

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu


2

- 01 (một) điện thoại di động Samsung Galaxy Note 8 màu vàng, số Imei 1:
353759095717736; số Imei 2: 353760095717734 có sim điện thoại số seri
1171.1921.06286 (thục nhận 01 điện thoại samsung màu vàng có số Imei 1:
353759095717736; số Imei 2:353760095717734).

- 01 (một) điện thoại di động hiệu Realme sốmàu đen,
868970052879298 (không kiểm tra imei do không có nguồn điện).

- 01 (một) điện thoại di động nhãn hiệu Samsung (số imei: ...71609/8);

-01 (một) điệnthoại di độngnhẫnhiệu Itel (số imei: ...856209).
- 01 điện thoại di động hiệu Samsung Galaxy A20S, màu đen, só Imei 1:

353244112000184, số Imei 2: 353245112000181 (thực nhận 01l điện thoại di động
Samsung kiều dáng Galaxy A20S, không kiểm tra Imei do không có nguồn điện,
không kiểm tra mấy móc bên trong).

- 01 điện thoại di động hiệu Iphone, số imei 357276097O80316 (số imei ở
khay sim .80316, không kiêm tra được imei, tình trạng bên trong do không có
nguồn điện, trầy xước màn hình);

-01 máy tính xách tay hiệu Asus màu đen, có số PPD-ARSB22SB (hu cũ, đã
qua sử dụng, không kiểm tra được model, tinh trạng do không có nguồn điện).

-01 máy tính xách tay hiệu Dell, mầu đen, viền xám.

-01 điện thoại di động hiệu Titan Q7 (màn hình bế).
- 01 máy tính xách tay hiệu Dell, màu đen.
- 01 điện thoại di động hiệu Nokia màu xám (...096431).
Vậy, thông báo để các tổ chức thẳm định giá trên địa bần Thành phố Hồ Chí

Minh biết, đăng ký.
Hồ sơ đăng ký bao gồm:
Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẳm định giá tải sản; hồ sơ năng

lực (Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp; Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh
doanh dịch vụ thẩm định giá, dịch vụ công ty cung cấp; mô hình, quy trình thực
hiện; nhân sự: giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu, ...), Thông báo của Bộ Tài chính về
việc điều chinh danh sách doanh nghiệp thẩm định giá và danh sách thẩm định viên
về giá đủ điều kiện hoạt động thâm định giá tài sản hàng năm; Văn bản, tài liệu
chứng minh các tiêu chí đánh giá nêu trên; Bảng tự chấm điểm theo tiêu chí theo
Quyết định số 1079/TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự
(dinh kèm phụ lục 1 tại Quyết định 1079/TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng
cục Thi hành án dân sự).

Tổ chúc thẩm định giá cung cấp bản chính hoặc sao y bản chính các gấy tờ,
tài liệu do tổ chúc mình ban hành; cung cấp bản sao có chức thực các gấy tờ, tài
liệu khác không do tổ chúc mình ban hành. Cục Thi hành án dân sự Thành phổ Hô

Imei:

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu


3

Chí Minh không hoàn trả hổ sơ đối với tổ chức thẩm định giá tải sản không được
lựa chọn.

Thời gian nộp hổ sơ: từ ngày 23 tháng 01 năm 2024 đến hết ngày 26 tháng 01
năm 2024.

Hình thức nộp hồsoơ:

Nộp trực tiếp tại bộ phận tiếp nhận hồ sơ của Cục Thi hành án dân sự Thành
phố Hồ Chí Minh - Địa chi: 372A Nguyễn Văn Lượng,Phường16, quận Gò Vấp,
Thành phố Hồ Chí Minh.

Địa chỉ nộp hồ sơ:
Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh, địa chi: 372A Nguyễn Văn

Luợng, Phường 16, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh./.

Nơi nhậ:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS TP.HCM;
-Đươngsự;
- Viện kiềm sát nhân dận TP.HCM;
- Niêmyết tại CụcTHADSTP.HCM;
- Lru: VT;HSTHA.

CHÁP HÀNH VIỆN

GUC T.

DANSỞMinh Thuận

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu

